
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z19/035090/254451]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel Z19/035090/254455 van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 
2021; 

overwegende het Coalitieakkoord 2018-2022 ‘Wassenaar zelfstandig en verantwoordelijk’, het 
realisatiedocument ‘Op weg naar Wassenaar 2030’ en het ‘Verkeersonderzoek Wassenaar’ d.d. 27 
mei 2021;

Gelet op;

b e s l u i t:

1. De vijf kansen uit het verkeersonderzoek Wassenaar d.d. 27 mei 2021 vaststellen als 
uitgangspunten voor een realisatieplan richting het jaar 2030.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 21 september 2021

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


